

DODATEK č. 1

Ke smlouvě o provedení stavebního díla – **Studentský klub při Gymnáziu v Benešově – půdní vestavba**, ze dne 1. 6. 2012, uzavřené mezi smluvními stranami:

Unie rodičů ČR – sdružení při Gymnáziu v Benešově

Kontaktní adresa: Husova 470, 256 01 Benešov
IČO: 708 43 635
Zastoupení: Václav Pošmurný, předseda sdružení
E-mail: posmurny@email.cz
Telefon: 604 890 190

(dále jen „objednatel“)

a

STAVOS Benešov s.r.o., Přestavlky 77, 257 23 Přestavlky

IČO: 267 24 154
DIČ: CZ 267 24 154
Jednatel: Matrin Jasz, Pavel Matoušek
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 173007710/0300
Kontaktní osoba: Martin Jasz
E-mail: info@stavosbenesov.cz
Telefon: 603 504 797
Fax: 317 779 672

Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 89702

(dále jen „zhotovitel“)

S ohledem na změny rozsahu stavebních prací se smluvní strany dohodly na dále uzavřených úpravách smlouvy, které byly způsobeny změnou technologie stavby podlahy vyvolané statickým posouzením po odkrytí záklopu a nutností rekonstrukce částí krovu, který je realizován majitelem objektu.

I.

Článek III. „Doba plnění“ se mění následovně:

Termín dokončení se mění z 31.8. 2012 na 15. 10. 2012

II.

Článek IV. „Cena díla“ se mění následovně:

Cena díla dle Smlouvy o dílo	1.868.823 Kč s DPH
Cena celkem navýšená	1.869.459 Kč s DPH

III.

Ostatní ujednání smlouvy, jejíž platnost tímto dodatkem smluvní strany potvrzují, zůstávají beze změn.

IV.

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Nedílnou přílohou tohoto dodatku je aktualizovaný položkový rozpočet.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.

Za objednatele:

V Benešově dne 28. 6. 2012

UNIE RODIČŮ ČE.
SDRUŽENÍ PŘI GYMNAZIU
V BENEŠOVĚ
Husova 470/236 01 Benešov

.....
Václav Pošmurný

Za zhotovitele

V Benešově dne 28. 6. 2012

STAVOS BENEŠOV s.r.o.
257 23 Přestavilky 77 ©
IČO: 26724154 DIČ: CZ26724154
Firma zapsaná v OR u MS v Praze
oddíl C, vložka 89702 dne 4.10.2002

.....
Martin Jasz

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Gymnázium Benešov	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Studentský klub při Gymnáziu v Benešově - půdní vestavba	SKP :
Projektant :	Město Benešov	Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :		Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel : na základě výběrového řízení
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	0	NUS - zařízení staveniště 2,5% 37 997
Z Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	1 519 885	
N PSV celkem	0	
ZRN celkem	1 519 885	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	1 519 885	Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS	1 557 882	VRN celkem 37 997
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	14 % činí :	0 Kč
DPH	14 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	20 % činí :	1 557 882 Kč
DPH	20 % činí :	311 576 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 869 459 Kč

Stavba :
Objekt :

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN

NUS - zařízení staveniště 2,5%

CELKEM VRN

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	projekt
4	Vodorovné konstrukce	
34	Stěny, příčky	11 509,40
342	Konstrukce sádkartonové	121 205,81
41	Stropy, stropní konstrukce, konstrukce podlahy	117 912,60
61	Upravy povrchů vnitřní	
62	Povrchy vnitřní	96 794,09
63	Podlahy a podlahové konstrukce	
765	Konstrukce pokrývačské	
64	Osazení zárubní, výplně otvorů	85 132,64
711	Izolace proti vlhkosti	14 466,75
713	Izolace tepelné	126 149,33
721	ZTI, vodovod, kanalizace, zařiz.předměty	70 372,70
735	Vytápění	157 885,60
762	Konstrukce tesařské	
766	Konstrukce truhlářské	174 775,91
767	Konstrukce zámečnické	
776	Podlahy povlakové	162 947,33
781	Obklady keramické	8 784,38
783	Nátěry	29 748,40
784	Malby	42 422,95
830	Vzduchotechnika, klimatizace	147 219,00
94	Lešení	5 015,00
95	Dokončovací práce	7 945,00
96	Bourání a podchycování konstrukcí	27 977,51
97	Prorážení otvorů	
99	Přesun hmot	8 576,51
M21	Elektroinstalace	103 044,00
	CELKEM OBJEKT	1 519 884,90

Položkový rozpočet

		Studentský klub při Gymnáziu v Benešově - půdní vestavba Gymnázium Benešov				
	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	34	Stěny, příčky				
	346 24-5451.R00	Přízdívky z desek tl. 15 cm	m2	11,50	680,00	7 820,00
	346 24-5999.R00	Příplatek k ochranu izolace maltou min. MC 10	m2	3,20	158,00	505,60
	346 48-1111.R00	Zapletování rýh, nosníků rabcovým pletivem	m2	8,20	263,00	2 156,60
	346 48-1121.R00	Zapletování rýh pod stropy rabcovým pletivem	m2	3,20	321,00	1 027,20
	Celkem za	34 Stěny, příčky				11 509,4
	342	Konstrukce sádrokartonové				
	342 26-3330.RT1	Úprava sádrokartonové příčky pro držák potrubí držák potrubí 575 mm, typ 0.30.10	kus	6,00	462,00	2 772,00
	342 26-3310.RT2	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení umývadla do ocelové konstrukce, typ 0.50.10	kus	6,00	1 056,00	6 336,00
	342 26-1123.RT2	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.130 mm desky protipožární tl. 15 mm, tl. 5 cm	m2	138,25	632,00	87 374,00
	342 26-1123.RT2	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.130 mm desky protipožární tl. 15 mm, tl. 5 cm	m2	20,30	632,00	12 829,60
	342 26-3995.R00	Příplatek k přičce sádrokart. za izolaci 5 - 8 cm	m2	138,25	38,00	5 253,50
	342 26-3995.R00	Příplatek k přičce sádrokart. za izolaci 5 - 8 cm	m2	20,30	38,00	771,40
	998 76-3201.R00	Přesun hmot, sádrokartony, výška do 24 m	t	14,86	395,00	5 869,31
	Celkem za	342 Konstrukce sádrokartonové				121 205,81
Díl:	41	Stropy, stropní konstrukce, konstrukce podlahy				
	607-25034	Deska dřevoštěpková OSB tl. 18 mm (5% průřez)	m2	279,00	185,00	51 615,00
	782 34-1220.R00	M. bedn.střech rov. z velkopř. desek na bázi dřeva	m2	265,25	80,40	21 326,10
	762 33-2120.R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 (doplnění kleštin)	m	161,00	142,00	22 862,00
	762 39-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	3,82	989,00	3 777,98
	998 76-2103.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	13,26	405,00	5 371,52
	605-16522	Trám SM/JD 180x80 mm x400-600 cm	m3	2,40	5 400,00	12 960,00
	Celkem za	41 Stropy, stropní konstrukce, konstrukce podlahy				117 912,60
	62	Povrchy vnitřní				
	612 10-0033.RAA	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových oprava z 50 %	m2	78,00	286,00	
	612311141	Vápenná omítka štuková dvourstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	154,86	286,00	44 289,39
	612311141	Vápenná omítka štuková dvourstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	18,00	286,00	5 148,00
	622211031	Montáž zateplení stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm - stěna u auly včetně stěrky a perlínky	m2	17,11	492,00	8 418,12
	26375951	Polystyrén fasádní EPS 70 tl. 150 mm	m2	17,45	308,00	5 375,22
	612 10-0010.RAA	Hrubá výplň rýh ve stěnách včetně omítky	m2	12,00	727,00	8 724,00
	784 22-1230.R00	Oplechování arkýřů Cu plechem	m	9,50	1 132,00	10 754,00
	612 48-1113.R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím	m2	13,50	95,00	1 282,50
	612 48-1113.R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím	m2	68,50	95,00	6 507,50
	632450124	Vyrovňovací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu pod stropní trámy	m2	11,34	555,00	6 295,37
	Celkem za	62 Povrchy vnitřní				96 794,09
	64	Osazení zárubní, výplně otvorů				
	648 95-2421.R00	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm	m	7,60	204,00	1 550,40
	648 95-2421.R00	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm + dodávka	m	7,60	704,00	5 350,40
	641 98-0000.R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	21,20	73,20	1 551,84
	dodavatel	dodávka dřevěných oken do štítu izolační dvojsklo	ks	2,00	15 140,00	30 280,00
	dodavatel	dodávka dřevěných oken do arkýře -izolační dvojsklo	ks	4,00	11 600,00	46 400,00
	Celkem za	64 Osazení zárubní, výplně otvorů				85 132,64
	711	Izolace proti vlhkosti				
	711 21-2104.R00	Penetrace savých podkladů 0,25l/m2 (podlaha a stěny kolem umyvadel)	m2	28,00	52,80	1 478,40
	998 71-1103.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 80 m	t	0,14	831,00	113,85
	711 21-2115.R00	Nátěr hydroizolační proti vlhkosti.	m2	15,00	405,00	6 075,00
	711 21-2126.R00	Stěrka hydroizolační proti tl.vodě sílikát.	m2	13,00	457,50	5 947,50
	711 21-2601.RU1	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna šířka 120 mm	m	12,00	71,00	852,00
	Celkem za	711 Izolace proti vlhkosti				14 466,75
	713	Izolace tepelné				
	713 12-1121R00	Izolace tepelná podlah na sucho, dvourstvá minerálnivata	m2	96,00	28,00	2 688,00
	631-50873	Pás izolační, minerál.vata tl. 40 mm x 2 vrstvy (zvuková a tepel.izolace)	m2	192,00	48,00	9 216,00
	631-50878	Min.vata Isover tl. 100 mm dodávka + montáž	m2	430,00	110,00	47 300,00
	631-50878	Minerální vata Isover tl. 80 mm dodávka + montáž	m2	430,00	88,00	37 840,00
	785 90-1102.R00	Fólie parozábrana pod sdk	m2	519,74	56,00	29 105,33
	Celkem za	713 Izolace tepelné				126 149,33
	721	ZTI, vodovod, kanalizace, zařiz.předměty				
	998 72-1103.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	0,14	523,00	72,70
	725 31-9101.R00	Montáž dřezů jednoduchých včetně dřezu	soubor	2,00	480,00	960,00
	642-0001	Umyvadlo, otvor pro baterii bílé	kus	4,00	1 350,00	5 400,00
	642-0002	Dřez jednoduchý s odkapovou plochou	kus	2,00	1 150,00	2 300,00
	725 82-9201.RT1	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové včetně dodávky pákové baterie	kus	6,00	2 250,00	13 500,00
	642-0004	Připojení zásobníků vody	kus	2,00	920,00	1 840,00
	DODÁVKA	dodávka zásobníku vody 50l	kus	2,00	4 450,00	8 900,00
	725 21-9401.R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdíva	soubor	4,00	580,00	2 320,00
		Hlavice ventilační přivětrávací plech měd	kus	3,00	4 640,00	13 920,00
	721 17-6104.R00	Potrubí HT připojovací DN 32-70 x 1,9 mm	m	45,00	188,00	8 460,00
	722 17-3402.R00	Potrubí d 16-25x2,3 mm včetně izolace	m	50,00	218,00	10 800,00
		popotrubí pro odvod kondenzátu	sum	1,00	1 900,00	1 900,00
	Celkem za	721 ZTI, vodovod, kanalizace, zařiz.předměty				70 372,70
	735	Vytápění				

15-6102.R00	Montáž topných těles panel	kus	16,00	950,00	15 200,00
14-57197	Těleso otopné des. 1350W, včet termostat ventilů	kus	16,00	4 430,00	70 880,00
733 16-4103.RT1	Montáž potrubí z měděných trubek D 18 - 28mm pájením na tvrdo	m	182,00	210,00	38 220,00
	Nátěr nového potrubí v třídách a kabinetu	m	52,00	130,00	6 700,00
733 16-5002.R00	Montáž tvar.Cu pájené na tvrdo D 15-28 mm 1 spoj	ks	131,00	45,00	5 005,00
998 73-3103.R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	1,70	008,00	1 006,60
733 19-0107.R00	Tlaková zkouška potrubí ÚT	m	182,00	7,00	1 274,00
732 11-1128.R00	Úprava rozvaděčů a sběračů - samostatná větev pro vestavbu	soub	1,00	8 000,00	8 000,00
800 - .R01	HZS - přípomoc pro ÚT - vypouštění, napouštění systému	hod	40,00	234,00	9 360,00
Celkem za	735 Vytápění				167 885,60
Díl:	762 Konstrukce tesařské				
766 Konstrukce truhlářské					
998 76-6103.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,62	798,00	495,91
766 62-0051.RA0	Dodávka a montáž střešních oken 55 x 98 cm	kus	2,00	7 810,00	15 620,00
	Dodávka a montáž střešních oken 55 x 98 cm	kus	1,00	7 810,00	7 810,00
766 62-0050.RA0	Dodávka a montáž střešních oken 55 x 78 cm včet.demontáže střeš.výlezu	kus	4,00	7 373,00	29 492,00
766 62-0052.RA0	Dodávka a montáž střešních oken 78 x 118 cm včet.žaluzii	kus	4,00	10 853,00	43 412,00
dodávka	světlovod s pevným tubusem 350mm dod.+ montáž	kus	1,000	11 180,00	11 180,00
dodávka	prodloužení světlovodu 124 cm	kus	2,000	2 340,00	4 680,00
dodávka	prodloužení světlovodu 124 cm	kus	3,000	2 340,00	7 020,00
766680172	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových s přes 0,8 m do obložkové zárubně	ks	5,000	524,00	2 620,00
611811	Obložková zárubeň 80/197	ks	5,000	2 000,00	10 000,00
61165314	Dveře protipožární - cena dle dodávky 90/197	ks	1,000	4 300,00	4 300,00
61165312	Dveře protipožární - cena dle dodávky 80/150 atyp	ks	1,000	6 200,00	6 200,00
6118222	Protipožární zárubeň obložková	ks	2,000	3 800,00	7 600,00
766680181	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových s do 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	1,000	829,00	829,00
766680182	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových s přes 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	1,000	942,00	942,00
766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové II stěny do 170 mm	kus	5,000	871,00	4 355,00
766682211	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové II stěny do 170 mm	kus	2,000	1 110,00	2 220,00
61161720	Dveře vnitřní 90/197 - cena včetně kování předběžné - dle dodání	ks	5,000	3 200,00	16 000,00
Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				174 775,91
776 Podlahy povlakové					
776 52-1200.R00	Lepení povlakových podlah, PVC, včetně svaření a soklíků	m2	268,96	145,00	38 999,20
998 77-6103.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	0,61	1 615,00	977,08
0112040001543.02	Podlahovina PVC MODA 1543 š.4m	bm	96,30	941,82	90 697,09
77755-3210.R00	celoplošné vyhlazení povrchu	m2	268,96	86,00	23 130,56
3000000000021.01	montáž soklu PVC +lepídlo	bm	217,70	26,00	6 095,60
0103102712367.01	PVC sokl B 10271-2367 žlutohnědá	bm	217,70	14,00	3 047,80
Celkem za	776 Podlahy povlakové				162 947,33
781 Obklady keramické					
781 47-1110.R00	Obklad vnitř.stěn,keram.rezný,hladký, MC, 30x20 cm	m2	10,50	325,00	3 412,50
781 47-9705.R00	Přípl.za spárovací hmotu - plošné	m2	10,50	7,90	82,95
597-81350	Keramický obklad (dle výběru investora)	m2	11,00	426,00	4 686,00
998 78-1103.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	0,71	848,00	602,93
Celkem za	781 Obklady keramické				8 784,38
783 Nátěry					
783 78-2205.R00	Nátěr tesařských konstrukcí krovu 2x (krov proti plísni, hnilobě a dřevokaz.hmyzu)	m2	285,00	46,90	13 366,50
783 71-0020.RAC	Nátěr dřev.konstrukcí lazurovacím lakem trojnásobný Luxolem	m2	45,00	72,10	3 244,50
783 78-0010.RAC	Impregnace tesařských konstrukcí ochranný nástřik konstrukce podlahy	m2	214,00	46,90	10 036,60
783 99-1910.R00	Očistění krovu	m	456,00	6,80	3 100,80
Celkem za	783 Nátěry				29 748,40
784 Malby					
784 19-1201.R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	435,00	13,10	5 698,50
784 19-1201.R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	591,00	13,10	7 742,10
784 44-2001.RT1	Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m Klasik 1barevná, 1x nátěr, 1x penetrace	m2	39,00	42,60	1 661,40
784 19-5112.R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	85,00	32,80	2 788,00
784 19-5512.R00	Malba tekutá Primalex Karton, bílá, 2 x	m2	435,00	38,00	16 530,00
784 19-5512.R00	Malba tekutá Primalex Karton, bílá, 2 x	m2	120,00	38,00	4 560,00
784 19-5112.R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	69,00	32,80	2 263,20
784 19-5112.R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	35,97	32,80	1 179,75
Celkem za	784 Malby				42 422,95
830 Vzduchotechnika, klimatizace					
830 00-0001	Montáž ventilační jednotky AV centrum	soub	1,00	12 880,00	12 880,00
830 00-0002	Dodávka ventilační jednotky AV centrum	ks	1,00	108 339,00	108 339,00
	Stavební úpravy pro instalaci ventil.jednotky AV centrum	soub	1,00	26 000,00	26 000,00
Celkem za	830 Vzduchotechnika, klimatizace				147 219,00
94 Lešení					
941 95-5002.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	59,00	85,00	5 015,00
Celkem za	94 Lešení				5 015,00
95 Dokončovací práce					
952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	227,00	35,00	7 945,00
Celkem za	95 Dokončovací práce				7 945,00
96 Bourání a podchycování konstrukcí					
962 03-2231.R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	1,25	606,00	757,50
974 03-1124.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 15 cm	m	17,50	72,00	1 260,00
974 08-2115.R00	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 10cm	m	25,00	34,80	865,00
971 03-3251.R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 45cm, MVC	kus	6,00	151,50	909,00
973 03-1335.R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm	kus	12,00	231,50	2 778,00
975 07-3111.R00	Jednost.podchycení krovu do 3,5m,do 1000 kg/m	m	20,80	322,00	6 697,60

182 33-1812.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolu do 224 cm2 (demontáž stav.kieštin)	m	31,50	40,70	1 282,05
979 01-1211.R00	Svislá doprava suti a vybour hmot za 2.NP nošením	t	3,18	442,00	1 408,44
979 01-1219.R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	6,36	211,00	1 342,80
979 99-9998.R00	Poplatek za skládku suti, směsná sut	t	3,18	400,00	1 272,80
979 98-1104.R01	Kontejner, stavební sut	t	3,18	238,00	767,32
979 09-2111.R00	Vykližení ulehle suti-ručně (záklöp)	m3	4,50	1 345,00	6 052,50
979 09-2119.R00	Příplatek za vyklížení ulehle suti přes 10 m	m3	4,50	577,00	2 596,50
Celkem za	96 Bourání a podchycování konstrukcí				27 977,51
99	Přesun hmot				
998 01-1003.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m (včetně opatření před poškozením objektu)	t	33,18	258,50	8 576,51
Celkem za	99 Přesun hmot				8 576,51
M21	Elektroinstalace				
210 19-0001.R00	Montáž el. rozvodnic	kus	1,00	569,00	569,00
210 19-0001.R00	Montáž el. rozvodnic -úprava rozvaděče R10 pro připojení Rozv RP.včetně mater.a montáže	soubor	1,00	5 203,00	5 203,00
210 19-0001	Rozvaděč s jistěním, světel a zásuvk.okruh zásuvk.okruh PC samost.jistění, ochrana	kus	1,00	7 650,00	7 650,00
210 20-0006.R00	Svítlidlo žárovkové, montáž a dodávka (nástěnné, úspor.žárovka)	kus	5,00	220,00	1 100,00
210 20-0030.R00	Nouzové svítlidlo, dodávka a montáž (s dobíjecím akumulátorem)	kus	9,00	632,00	5 688,00
210 19-0001.R00	Montáž el. rozvodnic -Doplnění rozvaděče PR -vzt -klimatizace .včetně mater.a montáže	soubor	1,00	3 465,00	3 465,00
210 20-1097.R00	Svítlidlo zářivkové stropní 2x36W-ALDP, dodávka a montáž	kus	28,00	1 220,00	34 160,00
210 20-1054.R00	Svítlidlo zářivkové kuchyňské 1 x 18W dodávka a montáž	kus	2,00	420,00	840,00
725 53-9102.R00	připojení- elektr.ohřivačů -bojler	soubor	2,00	350,00	700,00
210 01-1111.R00	Kabely CYKY, v sádrokartonových stěnách, d+m (vnitřní rozvody 230V/50Hz, ochran.pospojování)	soubor	1,00	17 542,00	17542,00
vzt+ přívod do RP	Kabely CYKY, v sádrokartonových stěnách, d+m (vnitřní rozvody 230V/50Hz, ochran.pospojování)	soubor	1,00	2 620,00	2 620,00
210 01-0301.R00	El.instalační krabice do sádrokartonu, d+m	kus	97,00	45,00	4365,00
345-35711.R00	Vypínače, přepínače 230V/10A, d+m	kus	16,00	142,00	2272,00
345-51211.R00	Dvojjásuvka 230 V/10A, d+m	kus	23,00	195,00	4485,00
345-51211.R00	Dvojjásuvka 230 V/10A, d+m	kus	5,00	195,00	975,00
345-51203.0000	Zásuvka 230V/1 10A - rozvod pro PC, samost.jistění	kus	14,00	182,00	2548,00
210 53-9103.R00	Montáž elektr. ventilátorů s ochr.žaluzií, d+m ovládání s osvětlením, dobéh, tech.místnost	soubor	1,00	4 562,00	4562,00
210 00-0001.RAA	Příprava pro instalaci PC sítě (instalační krabice, trubkování)	soub	1,00	4 300,00	4300,00
Celkem za	Elektroinstalace				103 044,00

1 519 884,90